
l ° l  

 

 

 

SMLOUVA O DÍLO 
uzavřená dle § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Smluvní strany : 

1. na straně jedné 

Divadlo Radost, příspěvková organizace 
Bratislavská 216/32, Brno 602 00 IČO: 
00489123 DIČ: CZ00489123 
zastoupená Mgr. Pavlem Hubičkou, Ph.D., ředitelem (dále 
jen „objednatel“) 

2. na straně druhé 

celé jméno a příjmení: Milada Boháčková 
trvalé bydliště: Vítězslava Nováka 218, 250 82 Úvaly 
číslo účtu: 1728086163/0800 Česká spořitelna 

(dále jen „zhotovitel“) 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ust. § 2586 a násl. Zákona č.89/2012 Sb., občanského 
zákoníku tuto smlouvu o dílo (dále jen Smlouvu): 

I. Předmět Smlouvy 

Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo, které spočívá zajištění 
Organizace zájezdu Divadla Radost v USA v rozsahu specifikovaném rozpočtem zhotovitele, který 
tvoří přílohu č. 1 a s dodržováním vnitřních směrnice objednatele, které jsou v Příloze č.2 této Smlouvy 
o dílo, a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit níže sjednanou cenu díla. 
Bližší specifikace díla je následující: 

a) zajištění ubytování v hotelech či v hostovských pokojích všech zúčastněných v jednotlivých 
lokacích zájezdu, 

b) doprovod po celou dobu zájezdu a koordinace jednotlivých aktivit, včetně vyzvednutí na letišti, 
c) vypracování přesného denního itineráře zájezdu s časovým rozpisem všech představení, 

workshopů a vernisáže výstavy minimálně 10 dnů před jednotlivými představeními, 
d) zajištění technického zázemí v jednotlivých lokacích zájezdu - především rozměry sálu, 

případně fotografie, 
e) organizace a zajištění přepravy osob, dekorací a techniky v rámci USA, vč. výběrového řízení 

(přesáhne-li částka u jednoho dopravce 100 000 Kč), 

 

  0  



B R | N | O | Statutární město Brno dotuje provoz Divadla Radost, příspěvkové organizace

 

 

f) vytvoření podrobného harmonogramu nakládání, vykládání a přesunů veškerého převáženého 
majetku objednatele, 

g) organizace a zajištění přepravy výstavy loutek v USA, 
h) propagace představení Divadla Radost a výstavy v USA. 

II. Cena díla 

Smluvní strany se dohodly, že cena za provedení díla je stanovena dohodou obou smluvních strana činí: 55 
000 Kč. 

III. Platební podmínky 

Cena díla je splatná ve lhůtě 14 dnů od doručení daňového dokladu (faktury) objednateli. 

Zhotovitel je oprávněn vystavit doklad (fakturu) ke dni protokolárního předání a převzetí díla 
objednatelem. 

Cena díla bude zaplacena formou bankovního převodu na účet zhotovitele uvedený v záhlaví této smlouvy. 

IV. Práva a povinnosti smluvních stran 

Objednatel pro Zhotovitele zajistí a uhradí dopravu z Atlanty do Chicaga dne 22. 7. 2024 a uhradí 
ubytování po celou dobu trvání tour (22. 7. - 19. 8. 2024). 
Objednatel je oprávněn kdykoliv v průběhu Díla kontrolovat, zda je prováděno v souladu s touto Smlouvou 
Objednatel se zavazuje poskytovat Zhotoviteli součinnost k provedení Díla, a to ve lhůtě, jíž mu Zhotovitel 
určí. 
Zhotovitel postupuje při provádění Díla samostatně, ale je vázán příkazy objednatele. 
Zhotovitel je povinen dodržet při provádění Díla všechny právní předpisy, týkající se předmětné činnosti. 

V. Předání a převzetí díla 

Zhotovitel předmět díla předá dle termínů uvedených v předmětu Smlouvy na email hubicka@divadlo- 
radost.cz, vinklarova@divadlo-radost.cz, přičemž k převzetí předmětu díla poskytne objednatel nezbytnou 
součinnost. Kompletní předání díla proběhne nejpozději do 19.8.2024

 

 

 

 

 

 

 

 

í m telefon 
+420 533 440 020 

Divadlo Radost 

Divadlo Radost, příspěvková 

organizace Bratislavská 

216/32 602 00 Brno - 

Zábrdovice Czech Republic 

www.divadlo-radost.cz 

VI. Závěrečná ustanovení 

Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami. 

IČO: 00489123 DIČ: CZ00489123 

Organizace je zapsána v OR u KS Brno v odd. Pr., vložka č. 32. 

ID datové schránky: k6dkmq9 

bankovní spojení: KB Brno, č. ú.: 57336621/0100 

e-mail 
divadlo@divadlo-radost.cz 



B R | N | O | Statutární město Brno dotuje provoz Divadla Radost, příspěvkové organizace

 

Zhotovitel 

 

Tato Smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými 
ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu. 
Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, s jejím obsahem 
souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a určitě, nikoli v tísni za 
nápadně nevýhodných podmínek. 

Případné změny této smlouvy budou provedeny písemně formou dodatků. 

Příloha: 

Příloha č.1 - položkový rozpočet Příloha č.2 
Směrnice o veřejných zakázkách 

V Brně dne: 

Objednatel
 

 

 


